
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SOSTEGNO ECONOMICO A FAVORE DELL'ARCI 
BAUHAUS PER LA REALIZZAZIONE DELLA 8^ EDIZIONE DELLA 
SAGRA DI SAN GIOVANNI.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1193 

20/11/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Visto il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012 approvato con la delibera di 
Consiglio Comunale n. 19 del 05.06.2012; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Visto il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012 approvato con la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 2 del 10/01/2012 con il quale sono state provvisoriamente assegnate ai Responsabili di 
settore  le risorse finanziarie relative; 
 
Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 

              
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 27  del 2.3.2012   con la quale si è stabilito di 
dettare le direttive per avviare tutte le procedure al fine di acquisire dalle Associazioni la 
collaborazione per la realizzazione di una adeguata programmazione di eventi finalizzati a 
promuovere la cultura, alla tutela dei beni culturali, alla promozione del turismo ed alla diffusione 
della conoscenza della storia e delle tradizioni locali di carattere istituzionale; 
 
Considerato che con la suddetta deliberazione n.27/2012 sono state dettate le seguenti direttive ai 
Responsabili di Settore per quanto di competenza: 
- avviare tutte le procedure al fine di acquisire dalle Associazioni una adeguata programmazione di 

eventi finalizzati a promuovere la cultura e la valorizzazione delle  tradizioni storiche locali; 
- porre in essere tutti gli adempimenti per supportare le Associazioni nella realizzazione di tali 

eventi valutando la possibilità che l’Amministrazione si assuma l’onere dei collaudi e delle 
certificazioni di corretto montaggio delle attrezzature da utilizzare per detti eventi tramite il proprio 
personale tecnico o ricorrendo ad un tecnico esterno. 

 
Atteso che il Responsabile del Settore Amministrativo  in attuazione della suddetta deliberazione 
della Giunta Comunale n. 27 del 2.3.2012  ha pubblicato apposito avviso pubblico per rendere noti i 
suddetti intendimenti dell’Amministrazione Comunale e per invitare le associazioni a presentare 
l’adesione per la collaborazione con l’Amministrazione; 
 
Vista la determinazione n.737 del 26.07.2012 con la quale è stato assunto l’impegno di spesa per la 
promozione di un programma di iniziative individuate nell’ambito delle proposte presentate dalle 
Associazioni locali da realizzare tramite le medesime Associazioni destinando le risorse economiche 
necessarie per la realizzazione nel quale è compresa l’8^ edizione della sagra di San Giovanni per 
la quale è stata prevista una spesa di €.1.200,00 da imputare al capitolo del bilancio 1851/389/2012,  
da erogarsi a seguito di presentazione di apposito rendiconto sulle attività realizzate e sulle spese 
sostenute; 
 
Visto il rendiconto delle spese sostenute dall’Associazione ARCI Bauhaus riferito alla manifestazione 
in parola, pervenuto con protocollo n.11696 del 31.08.2012, per un ammontare di €.904,34 e 
ritenutolo regolare per la liquidazione della medesima somma; 

 
Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, 
comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni dette in premessa che qui si intendono integralmente riportate; 
 
di liquidare la somma di €.904,34 a favore della dall’Associazione ARCI Bauhaus per 
l’organizzazione della Rassegna Cinematografica estate 2012; 
 
di imputare la spesa di €.904,34 al capitolo del bilancio da imputare al capitolo del bilancio 
1851/389/2012, Imp.D00737/04/2012.   

 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
   Dott.ssa Donatella Garau 



 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE SOSTEGNO ECONOMICO A FAVORE DELL'ARCI BAUHAUS PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA 8^ EDIZIONE DELLA SAGRA DI SAN GIOVANNI.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 20/11/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal21/11/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1193 del 20/11/2012


